12月31日，湖北福田专汽的资产总额为10,643.52万元，负债总额为23,163.59�万元，应收款项总额为1,

329.65万元，净资产为-12,520.07�万元，营业收入为7,733.11万元，营业利润为-4,258.31万元，净利润

为-4,228.25万元，经营活动产生的现金流量净额为-1,674.44万元。

根据万隆（上海）资产评估有限公司出具的资产评估报告，根据法律、法规和资产评估准则、资产评

估原则，采用资产基础法评估，湖北福田专用汽车有限公司的股东全部权益价值评估值为1,171,170.87

元(人民币壹佰壹拾柒万壹仟壹佰柒拾元捌角柒分)。

四、交易协议的主要内容

《关于湖北福田专用汽车有限公司之收购协议书》的主要内容：

1、收购方式及对象

甲方收购乙方持有的目标公司14.94%的股权、丙方持有的目标公司40.48%的股权以及丁方持有的

目标公司14.58%的股权，收购对象为目标公司，包括但不限于目标公司拥有的无形资产、拥有的子公司

的股权、下属分公司资产。

2、股权收购价款确定原则

根据目标公司在基准日经评估的净资产情况，各方确定目标公司股权价值为人民币100万元，甲方

收购乙方持有的目标公司14.94%的股权，股权转让价格为人民币14.94万元（大写：壹拾肆万玖仟肆佰